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Oświadczenie dotyczące kapitału mobilności 

 

Niniejszym oświadczam, że w ramach Programu Erasmus+: 

 

o nie zrealizowałam/-łam żadnych wyjazdów* 

 

o zrealizowałem/-łam niżej wymienione wyjazdy* 

 

LP. Rok akademicki 
Rodzaj wyjazdu 

(studia/praktyki) 
Nazwa Uczelni 

zagranicznej/firmy 
Okres pobytu 

od…do 
Ilość miesięcy 

oraz dni  
Rok i poziom studiów w 

trakcie wyjazdu 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

 

 

 

 

 

 

……………………………………………..     …………………………………………………………. 

           Data i miejsce              Podpis studenta 

 

* niepotrzebne skreślić 


